- SAAEC e a empresa EMEC COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP. Objeto: Aquisição de bombas dosadoras e utensílios, 

para atender às demandas de serviços da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC, conforme especificações constantes no 

Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 48.184,70 (quarenta e oito mil cento e oitenta e quatro reais e setenta centavos). Vigência:

31/12/2026. Signatários: Raimundo Feitosa Brilhante e Fernando Valência Rotolo Rodriguez. Data de Assinatura do Contrato: 06 de Janeiro 

de 2026.